
Id: GXRATGLABQJBHLIWDCEMUXQJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/94/11
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie określenia formularzy stanowiących informacje i deklaracje na podatek od nieruchomości. 

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 
r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz.1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 
654, Nr 171, poz. 1016.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzory formularzy: 

1) informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych, oznaczonej symbolem IN – 1 , stanowiącej załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) deklaracji na podatek od nieruchomości, oznaczonej  symbolem DN,  stanowiącej  załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci  moc  §  1 pkt  1 i  2 uchwały  Nr  II  /10/02  Rady  Gminy  w Reńskiej  Wsi  z dnia  10  grudnia  2002r. 
w sprawie wzorów formularzy stanowiących informację  i deklarację na podatek od nieruchomości, podatek rolny 
i leśny  oraz  §  1 pkt  1 i  2 uchwały  Nr  XXIX/195/05  Rady  Gminy  w Reńskiej  Wsi  z dnia  07  grudnia  2005r. 
w sprawie określenia formularzy stanowiących informacje i deklaracje na podatek od nieruchomości, podatek rolny 
i leśny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś 

§ 4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Opolskiego  i wchodzi  w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/94/11

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/94/11

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

Krystian Flegel

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

